
UCHWAŁA Nr 30/2004 
Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 30 września 2004 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 2/2001 Senatu Akademii Ekonomicznej z dnia 
29 stycznia 2001 roku w sprawie zasad i trybu odpłatności za zaoczne , wieczorowe 

studia zawodowe oraz uzupełniające magisterskie 

Na podstawie § 14 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie Senat Akademii 

Ekonomicznej w Krakowie w związku z objęciem pomocą materialną państwa studentów 

wieczorowych i zaocznych oraz wprowadzeniem w dniu 1.10.2004 r. nowego systemu 

stypendialnego opartego na stypendium naukowym - z a wyniki w studiach oraz 

stypendium socjalnym - z tytułu trudnych warunków materialnych w gospodarstwie 

domowym, uchwala co następuje 

1. Postanawia się zmienić Uchwałę nr 2/2001 Senatu Akademi i Ekonomicznej z dnia 
29 stycznia 2001 roku w ten sposób że skreśla się pkt 8 wyżej wymienionej 
uchwały. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prof. dr hab. Rysza rd Borowiecki 


